

خبر

سالن های بی کیفیت در استان فارس

خوبیاری: دو طلای المپیک داریم اما سالن نه

رئیس هیأت کشتی فارس امکانات موجود در این استان را هم بی کیفیت و هم غیربهداشتی خواند. ساسان خوبیاری با اشاره به اینکه کشتی استان فارس زیرساخت خوبی ندارد، گفت: «زیرساخت های ما نه پاسخگوی این تعداد علاقه مند است و نه مناسب. ما دو طلای المپیک داریم که این وضعیت هیچ شباهتی به این تعداد مدال ندارد و نمی شود کار آکادمیک انجام داد. همه تجهیزات سالن ها و وسایل آن قدیمی است، غیراستاندارد و غیربهداشتی.» خوبیاری همچنین ادامه داد: «استانداردی قول داد ۵۰۰ میلیون تومان برای تشک و تعمیر سیستم تهویه سالن به ما بدهد. شهرداری در بحث حمل و نقل قرار شد ۲۰۰ میلیون تومان کمک کند. دادگستری هم قول یک میلیارد تومان کمک به هیأت کشتی برای زیرساخت ها را داد. علاوه بر آن بچه های ما مشکلاتی داشتند، یعنی بعد از کسب مدال شان قول هایی داده شده بود که هیچ کدام آنها عملی نشده بود، در جلسه ای که در استانداری داشتیم آنها را پیگیری کردم که قول داده شد که حتماً پیگیری شوند و اگر از بخش های دیگر است هم به همان شکل پیگیری صورت بگیرد.»

مسابقات تکواندو نونهالان آسیا

معرفی مسافران بیروت

با برگزاری رقابت های انتخابی تیم ملی تکواندو نونهالان پسر، ترکیب این تیم جهت حضور در رقابت های آسیایی بیروت ۲۰۲۳ مشخص شد. مرحله نهایی رقابت های انتخابی تیم ملی تکواندو نونهالان پسر با قضاوت داوران رسمی در شهرستان آزاد استان گلستان برگزار شد و در نهایت ترکیب این تیم در اوزان دهگانه جهت اعزام به رقابت های قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ بیروت معرفی شد. بر همین اساس محمدپارسا رضانی (اصفهان)، سیدامیرمحمد عبداللہی (اصفهان)، آریین داوودی (تهران)، محمد حسین منظر (تهران)، امیرعباس نصیری (تهران)، محمدعرفان خدایی (البرز)، پویا کیاچیرتی (البرز)، آرمین معصومی (تهران)، صدرا رحیم پور (البرز)، ابوالفضل نجفی (فارس) و ایلینا الهیورنی (تهران) به ترتیب در اوزان اول تا دهم به اردوی بعدی تیم ملی راه یافتند. پس از اردوی آزاد شهر، اردوی تمرینی خود را در شهرستان گرگان برپا می کند.

آغاز مرحله هشتم اردوی تیم ملی کاراته آقایان

دور جدید تمرینات اردوی تیم ملی کاراته کشورمان از امروز در آکادمی ملی المپیک آغاز می شود. مرحله هشتم اردوی تیم ملی کاراته آقایان برای حضور در بازی های آسیایی هانگژو ۲۰۲۲ و قهرمانی جهان مجارستان ۲۰۲۳ در آکادمی ملی المپیک برگزار می شود. تمرینات ملی پوشان در اردوهای تیم ملی کاراته کشورمان نیز از صبح فردا در دونوبت صبح و عصر در آکادمی ملی المپیک برگزار می شود. رقابت های کاراته در بازی های آسیایی هانگژو ۲۰۲۲ چین طی روزهای ۱۳ الی ۱۵ مهر و قهرمانی جهان کاراته نیز طی روزهای ۲ الی ۷ آبان در بوداپست مجارستان برگزار می شود.



بیژن مغانلو:

تیم ملی تکواندو کامل تر می شود

بیژن مغانلو سرمربی تیم ملی تکواندو درباره عملکرد تیم ملی در یونیورسیاد دانشجویان جهان گفت: «هیچ زمانی نمی توانیم بگوییم که کامل شدیم و ما می دانیم نقاط ضعفی داریم که باید پوشش بدهیم و کامل تر شویم. دنیا روی ما کار می کند و ما باید مهارت های خود را افزایش دهیم و نقاط قوت مان را تقویت و نقاط ضعف خود را برطرف کنیم و به مشکلات داوری نیز آگاه تر شویم تا از آنها به نفع خود استفاده کنیم.»



رضا افزلی:

پول برای لیگ برتر نداریم

رضا افزلی که هدایت گروه ساختمانی جاودانی مشهد را در لیگ دسته اول برعهده داشت از عدم تیم داری در لیگ برتر خبر داد: «رقمی که مدنظر باشگاه بود با رقم هایی که در لیگ برتر ردوبدل می شود و برای قهرمانی لازم است، همخوانی نداشت. برخلاف لیگ دسته اول، هزینه های تیم داری در لیگ برتر بالاست و باشگاه تصمیم گرفت که حضور در لیگ برتر را به سال آینده موکول کند.»



افشین بیابانگرد:

دیگر با کشتی کاری ندارم

افشین بیابانگرد درباره شرایط کشتی فرنگی ایران گفت: «اصلاً کشتی را دنبال نمی کنم تا جایی که حتی وزن های کشتی را هم فراموش کرده ام. ۳ یا ۴ سال می شود که کشتی نمی بینم و در جریان شرایط آن نیستم. البته از این اتفاق هم راضی ام و دنبال کار و زندگی خودم هستم. دیگر چاره ای نیست و باید به فکر کار و پول باشیم. نمی شود در خانه بنشینیم، بخواهیم غصه بخوریم فقط بگوییم که پول نمی دهند و کسی سراغی نمی گیرد.»



ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی برای جهانی صربستان عدالت کم رنگ

گزارش

محسن وظیفه روزنامه نگار

با برگزاری یک انتخابی رودرو ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان مشخص شد. این اتفاق در حالی رخ داد که برخلاف تمامی وعده ها و خواسته های پیشکسوتان کشتی فقط یک انتخابی رودرو برگزار شد و در نهایت کسی که به دوندبه تیم ملی در مسابقات قهرمانی جهان در این انتخابی دست پیدا کرد نه در قهرمانی کشور به عنوان قهرمانی رسیده بود و نه در جام تختی اما کادرفنی برای او انتخابی گذاشت و انتخاب شد. فدراسیون کشتی و کادرفنی صحبت از برگزاری انتخابی و عدالت می کنند اما کسی توضیح نمی دهد که برای انتخاب نفر اول وزن ۷۲ کیلوگرم چگونه عدالت رعایت شد؟ نفر اول و دوم این

وزن در قهرمانی کشور سجاد ایمن طلب و شاهین بداعی بودند و نفرات اول و دوم در جام تختی هم شاهین بداعی و امیر عبدی بودند اما انتخابی بین سجاد ایمن طلب و دانیال سهرابی نفر دوم جام تختی برگزار شد که دانیال سهرابی با دو پیروزی در سه مسابقه برای قهرمانی جهان انتخاب شد. شاهین بداعی که هم در قهرمانی کشور به فینال رسیده بود و هم در جام تختی قهرمان شده بود، بدون اعزام به هیچ مسابقه بین المللی حق حضور در انتخابی را از دست داد. اتفاقات این وزن فقط یک مثال است و می توان در اوزان دیگر هم به تصمیم کادرفنی و همچنین شعار فدراسیون کشتی ایراد گرفت. محمد رضا گرایبی حتماً یک استثنا در کشتی ایران است اما چطور او هیچ وقت در چرخه انتخابی در وزن ۶۷ کیلوگرم محک نخورد اما در این وزن به دوندبه تیم ملی به جهانی بلگراد رسید. محمد رضا گرایبی به واسطه کسب

درباره او حرفی نزنند. کشتی فرنگی قهرمانی جهان ۲۰۲۳ از ۲۵ شهریور در بلگراد صربستان برگزار می شود که کادرفنی تیم ملی کشتی فرنگی ترکیب خود را در وزن ۵۵ کیلوگرم پویا دادمرز، در وزن ۶۰ کیلوگرم مهدی محسن نژاد، در وزن ۶۳ کیلوگرم ایمان محمدی، در وزن ۶۷ کیلوگرم محمد رضا گرایبی، در وزن ۷۲ کیلوگرم دانیال سهرابی، در وزن ۷۷ کیلوگرم محمدعلی گرایبی، در وزن ۸۲ کیلوگرم علیرضا مهمدی، در وزن ۸۷ کیلوگرم ناصرعلیزاده، در وزن ۹۷ کیلوگرم محمدهادی ساروی و در وزن ۱۳۰ کیلوگرم امین میرزازاده انتخاب کرده است. ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی برای مسابقات قهرمانی جهان در سه وزن دچار تغییر شده که این سه نفر برای اولین بار برای مسابقات قهرمانی جهان انتخاب شده اند. ۴ مدال دار جهان هم در ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی حضور دارند که از این بابت در بهترین وضعیت خود نسبت به کلان اعلام می شود هر دستگاهی موظف است که این سیاست ها را اجرایی کند و گام بردارد. سرپرست وزارت ورزش و جوانان ما داده شده باید هماهنگی بین دستگاه ها توسط وزارت ورزش و جوانان انجام شود. هاشمی با اشاره به تعیین سیاست های کلان کشور گفت: «بر اساس اصل ۱۱۰ قانون اساسی، رهبری نظام چند وظیفه دارند که یکی از آن وظایف تعیین سیاست های کلان هر دستگاهی است. وقتی این سیاست های تربیت بدنی نقش دارند. ممکن است هر دستگاهی دستورالعمل و سیاست های خود را داشته باشد ولی باتوجه به مسؤلیتی که به ما داده شده باید هماهنگی بین دستگاه ها توسط وزارت ورزش و جوانان انجام شود.»

کیومرث هاشمی: باید اقتدار به وزارت ورزش برگردد



کیومرث هاشمی سرپرست وزارت ورزش و جوانان در یک نشست هم اندیشی با سردبیران ورزشی و برخی از پیشکسوتان حوزه رسانه ورزش دیدار و گفت و گو کرد. کیومرث هاشمی در نشست هم اندیشی با سردبیران و پیشکسوتان رسانه گفت: «اعتقاد دارم که رسانه ها نقطه نظرات افکار عمومی را دارند و این موضوع می تواند در حوزه ورزش به ما کمک کند. در بخش جوانان نیز قطعاً نشست با خبرنگاران این حوزه برگزار می کنیم، این جلسه در راستای

تعامل رسانه و ورزش کشور سودمند است. ما از همه نظرات که به رفع مشکلات ورزش کمک کند، استفاده می کنیم.»

تربیت بدنی نقش دارند. ممکن است هر دستگاهی دستورالعمل و سیاست های خود را داشته باشد ولی باتوجه به مسؤلیتی که به ما داده شده باید هماهنگی بین دستگاه ها توسط وزارت ورزش و جوانان انجام شود. هاشمی با اشاره به تعیین سیاست های کلان کشور گفت: «بر اساس اصل ۱۱۰ قانون اساسی، رهبری نظام چند وظیفه دارند که یکی از آن وظایف تعیین سیاست های کلان هر دستگاهی است. وقتی این سیاست های تربیت بدنی نقش دارند. ممکن است هر دستگاهی دستورالعمل و سیاست های خود را داشته باشد ولی باتوجه به مسؤلیتی که به ما داده شده باید هماهنگی بین دستگاه ها توسط وزارت ورزش و جوانان انجام شود.»